POMPE DOSATRICI A MOTORE
MOTOR DRIVEN PUMPS
Dimensioni
Dati tecnici
Composizioni materiali
Caratteristiche tecniche
Configurazioni standard

 Motor
Ø VALVOLE/
Ø Valves
CONNESSIONI/
Connections
MSA
D 80
  l/h
Bar
  (Psi)
mm mm strokes/min kW mm
MSA0004**00000 4l/h - 14bar 4 14 80 2 34 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0004**00200 4l/h - 16bar 4 16 80 2 34 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0004**00000 9l/h - 14bar 9 14 80 2 71 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0009**00200 9l/h - 16bar 9 16 80 2 71 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0014**00000 14l/h - 14bar 14 14 80 2 106 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0014**00200 14l/h - 16bar 14 16 80 2 106 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0019**00000 19l/h - 10bar 19 10 80 2 126 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0019**00200 19l/h - 12bar 19 12 80 2 126 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0022**00000 22l/h - 10bar 22 10 80 2 150 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0022**00200 22l/h - 12bar 22 12 80 2 150 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0007**00000 7l/h - 14bar 7 14 80 3 34 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0007**00200 7l/h - 16bar 7 16 80 3 34 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0018**00000 18l/h - 14bar 18 14 80 3 71 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0018**00200 18l/h - 16bar 18 16 80 3 71 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0026**00000 26l/h - 14bar 26 14 80 3 106 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0026**00200 26l/h - 16bar 26 16 80 3 106 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0034**00000 34l/h - 10bar 34 10 80 3 126 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0034**00200 34l/h - 12bar 34 12 80 3 126 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0039**00000 39l/h - 10bar 39 10 80 3 150 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0039**00200 39l/h - 12bar 39 12 80 3 150 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0011**00000 11l/h - 14bar 11 14 80 4 34 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0011**00200 11l/h - 16bar 11 16 80 4 34 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0027**00000 27l/h - 14bar 27 14 80 4 71 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0027**00200 27l/h - 16bar 27 16 80 4 71 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0041**00000 41l/h - 14bar 41 14 80 4 106 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0041**00200 41l/h - 16bar 41 16 80 4 106 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0049**00000 49l/h - 10bar 49 10 80 4 126 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0049**00200 49l/h - 12bar 49 12 80 4 126 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0054**00000 54l/h - 10bar 54 10 80 4 150 0,18 - 3 ph 5 1/4"BspF
MSA0054**00200 54l/h - 12bar 54 12 80 4 150 0,37 - 3 ph 5 1/4"BspF
CORPO POMPA IN TECNOLPOLIMERO / PUMP BODY IN SPECIAL TECHNOPOLYMER
10
DATI TECNICI

Strokes/min
MOTORE
STANDARD/
Standard
 Motor
Ø VALVOLE/
Ø Valves
CONNESSIONI/
Connections
MSB
D 110
  l/h
Bar
  (Psi)
mm mm strokes/min kW mm
MSB0014**00000 14l/h - 8bar 14 8 110 2 34 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0014**00200 14l/h - 10bar 14 10 110 2 34 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0030**00000 30l/h - 8bar 30 8 110 2 71 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0030**00200 30l/h - 10bar 30 10 110 2 71 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0040**00000 40l/h - 8bar 40 8 110 2 106 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0040**00200 40l/h - 10bar 40 10 110 2 106 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0051**00000 51l/h - 8bar 51 8 110 2 126 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0051**00200 51l/h - 10bar 51 10 110 2 126 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0065**00000 65l/h - 8bar 65 8 110 2 150 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0065**00200 65l/h - 10bar 65 10 110 2 150 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0035**00000 35l/h - 8bar 35 8 110 4 34 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0035**00200 35l/h - 10bar 35 10 110 4 34 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0075**00000 75l/h - 8bar 75 8 110 4 71 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0075**00200 75l/h - 10bar 75 10 110 4 71 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0105**00000 105l/h - 8bar 105 8 110 4 106 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0105**00200 105l/h - 10bar 105 10 110 4 106 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0133**00000 133l/h - 8bar 133 8 110 4 126 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0133**00200 133l/h - 10bar 133 10 110 4 126 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0150**00000 150l/h - 8bar 150 8 110 4 150 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0150**00200 150l/h - 10bar 150 10 110 4 150 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0050**00000 50l/h - 8bar 50 8 110 6 34 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0050**00200 50l/h - 10bar 50 10 110 6 34 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0110**00000 110l/h - 8bar 110 8 110 6 71 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0110**00200 110l/h - 10bar 110 10 110 6 71 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0170**00000 170l/h - 8bar 170 8 110 6 106 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0170**00200 170l/h - 10bar 170 10 110 6 106 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0207**00000 207l/h - 8bar 207 8 110 6 126 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0207**00200 207l/h - 10bar 207 10 110 6 126 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0250**00000 250l/h - 8bar 250 8 110 6 150 0,18 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
MSB0250**00200 250l/h - 10bar 250 10 110 6 150 0,37 - 3 ph 8,5 3/8"BspF
11
SERIE MSB Ø110 - da 14 a 250 l/h / MSB SERIES Ø110 - from 14 to 250 l/h
*With 0,37 kW motor, 2 bar additional pressure

Strokes/min
MOTORE
STANDARD/
Standard
 Motor
Ø VALVOLE/
Ø Valves
CONNESSIONI/
Connections
MSN
D 140
  l/h
Bar
  (Psi)
mm mm strokes/min kW mm
MSN0080**00200 80l/h - 8bar 80 8 140 6 34 0,37 - 3 ph 17 3/4"Gas female
MSN0162**00200 162l/h - 8bar 162 8 140 6 71 0,37 - 3 ph 17 3/4"Gas female
MSN0252**00200 252l/h - 8bar 252 8 140 6 106 0,37 - 3 ph 17 3/4"Gas female
MSN0305**00200 305l/h - 8bar 305 8 140 6 126 0,37 - 3 ph 17 3/4"Gas female
MSN0355**00200 355l/h - 8bar 355 8 140 6 155 0,37 - 3 ph 17 3/4"Gas female
CODICE/
Code
TIPO/
Type

Strokes/min
MOTORE
STANDARD/
Standard
 Motor
Ø VALVOLE/
Ø Valves
CONNESSIONI/
Connections
MSC
D 170
  l/h
Bar
  (Psi)
mm mm strokes/min kW mm
MSC0140**00200 140l/h - 5bar 140 5 170 6 34 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0300**00200 300l/h - 5bar 300 5 170 6 71 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0430**00200 430l/h - 5bar 430 5 170 6 106 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0505**00200 505l/h - 5bar 505 5 170 6 126 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0670**00200 670l/h - 5bar 670 5 170 6 150 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0200**00200 200l/h - 5bar 200 5 170 9 34 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0450**00200 450l/h - 5bar 450 5 170 9 71 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0700**00200 700l/h - 4bar 700 4 170 9 106 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0800**00200 800l/h - 4bar 800 4 170 9 126 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC1000**00200 1000l/h - 3bar 1000 3 170 9 150 0,37 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0700**00300 700l/h - 5bar 700 5 170 9 106 0,55 - 3 ph 17 1"BspF
MSC0800**00300 800l/h - 5bar 800 5 170 9 126 0,55 - 3 ph 17 1"BspF
MSC1000**00300 1000l/h - 4bar 1000 4 170 9 150 0,55 - 3 ph 17 1"BspF
12

Strokes/min
MOTORE
STANDARD/
Standard
 Motor
Ø VALVOLE/
Ø Valves
CONNESSIONI/
Connections
MVB
D 110 M
  l/h
Bar
  (Psi)
mm mm strokes/min kW mm
MVB0075**00200 75l/h - 8bar 75 8 110M 4 71 0,37 - 3 ph 11 3/4"Bsp M
MVB0105**00200 105l/h - 8bar 105 8 110M 4 106 0,37 - 3 ph 11 3/4"Bsp M
MVB0110**00200 110l/h - 6bar 110 6 110M 6 71 0,37 - 3 ph 11 3/4"Bsp M
MVB0170**00200 170l/h - 6bar 170 6 110M 6 106 0,37 - 3 ph 11 3/4"Bsp M
Tutte le misure in mm/All measurements in mm
CORPO POMPA IN TECNOLPOLIMERO / PUMP BODY IN SPECIAL TECHNOPOLYMER
Tutte le misure in mm/All measurements in mm
14

Ø Valves
CONNESSIONI/
Connections
PSD
D 32
  l/h
Bar
  (Psi)
mm mm strokes/min kW mm
PSD0002**00000 2l/h - 8bar 2 8 32 2 34 0,18 - 3 ph 5* 3/8" Gas F
PSD0004**00000 4l/h - 8bar 4 8 32 2 71 0,18 - 3 ph 5* 3/8" Gas F
PSD0006**00000 6l/h - 8bar 6 8 32 2 106 0,18 - 3 ph 5* 3/8" Gas F
PSD0007**00000 7l/h - 8bar 7 8 32 2 126 0,18 - 3 ph 5* 3/8" Gas F
PSD0008**00000 8l/h - 8bar 8 8 32 2 150 0,18 - 3 ph 5* 3/8" Gas F
PSD0005**00000 5l/h - 8bar 5 8 32 4 34 0,18 - 3 ph 5* 3/8" Gas F
PSD0011**00000 11l/h - 8bar 11 8 32 4 71 0,18 - 3 ph 5* 3/8" Gas F
PSD0017**00000 17l/h - 8bar 17 8 32 4 106 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
PSD0020**00000 20l/h - 8bar 20 8 32 4 126 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
PSD0024**00000 24l/h - 8bar 24 8 32 4 150 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
PSD0010**00000 10l/h - 8bar 10 8 32 6 34 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
PSD0021**00000 21l/h - 8bar 21 8 32 6 71 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
PSD0030**00000 30l/h - 8bar 30 8 32 6 106 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
PSD0038**00000 38l/h - 8bar 38 8 32 6 126 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
PSD0042**00000 42l/h - 8bar 42 8 32 6 150 0,18 - 3 ph 8,5 3/8" Gas F
17
SERIE PS – POMPE DOSATRICI A MOTORE A PISTONE IBRIDO
PS SERIES - MOTOR DRIVEN HYBRID PLUNGER PUMP
DATI TECNICI

MOTORE
STANDARD/
Standard
 Motor
Ø VALVOLE/
Ø Valves
CONNESSIONI/
Connections
PSH
D 32 H
  l/h
Bar
  (Psi)
mm mm strokes/min kW mm
PSH0006**00200 6l/h - 16bar 6 16 32 6 34 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0012**00200 12l/h - 16bar 12 16 32 6 71 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0020**00200 20l/h - 16bar 20 16 32 6 106 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0026**00200 26l/h - 16bar 26 16 32 6 126 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0030**00200 30l/h - 16bar 30 16 32 6 150 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0006**00200 6l/h - 26bar 6 26 32 6 34 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0012**00200 12l/h - 26bar 12 26 32 6 71 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0020**00200 20l/h - 26bar 20 26 32 6 106 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M
PSH0026**00200 26l/h - 26bar 26 26 32 6 126 0,37 - 3 ph 5 3/4" Gas M